CITTA DI RAGUSA
SETTORE I

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

In data

13 071, 2008
N 92994

Annotata al Registro Generale | Liquidazione al Dirigente del 13° Settore Dr.Santi Distefano

per missione effettuata a Milano il 4.12.2007 per firma
Protocollo di Intesa A.C.Milan.

N. 0§ 11° Settore

Data 07- {0- 2¢0&

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL. 2007  CAP. 1100/26 IMP. 6719/07 - L) 109507

.

FUNZ. 01 SERYV. 08 INTERYV. 03

IL RAC JW

e

o . TP .
L’anno duemilaotto, il giorno peu 2 del mese di oMo U nellufficio

del Dirigente 1° Settore,

determinazione:

Dott. Francesco Lumiera viene adottata la seguente




Premesso che con determinazione del Direttore Generale. N. 2723 del 29.11.2007 si autorizzava il
Dr. Santi Distefano Dirigente del Settore XIII, a recarsi a Milano in data 4.12.2007 per firma
Protocollo d’Intesa A.C.Milan;

Che per la superiore determinazione € stata impegnata la somma di € 700,00 ed con mandato n.9421
del 30/11/2007 & stato anticipato al Dirigente la somma di € 560,00 pari all’80% dell’impegno;

Considerato che il Dr.Distefano, come da rendiconto allegato, ha presentato un ammontare
complessivo di spesa di € 409,32;

Considerato che & necessario ridurre, per la differenza di cui sopra, I'impegno assunto con
determina dirigenziale da € 700,00 a € 409,32, dando atto che cosi & completato il procedimento di
spesa;

Ritenuta la propria competenza ai sensi dell’art.53 del regolamento di organizzazione degli uffici e
dei servizi;

Visto I’art.47 dello Statuto di questo Comune;
DETERMINA

1) Approvare la spesa di € 409,32 come da rendiconto allegato, riducendo I'importo impegnato
con atto n.2723 del 29/11/2007 da € 700,00 a € 409,32, dando atto che & completato il
procedimento di spesa;

2) Emettere mandato di pagamento a favore del Dr. Distefano per € 409,32 a titolo di rimborso
spese. &l - 1100~ PR w\k) WSIHAT - ch.w@ L/Qz?

3) Autorizzare 1’Ufficio di Ragioneria ad emettere riversale di incasso (acc. 1614/07) a carico
del Dr. Santi Distefano di € 46932 per rimborso delle somme ricevute con mandato n.9421
del 30/11/2007; 590,00

Parte integrante: Rendiconto speseé pezze giustiﬁcative.aw&.({g&fﬁ. sl ’uoﬁq'&*v%b’t «
' U

1l Diriggnte 1° Settore

Dr.Fra q%&;,umiera

Da trasmettersi d’ufficio,alla Ragioneria, Direttore Generale

AR Vistor . e Il Dirigente 1° Settore
H Dirigente dgf 1 Setiore --—il Se g === - Dr. Francesco Lumiera
Raguss, i O? -(0-1¢c0%

Per presa visione: :

1l Sindace

il Direttore Gengerale

Ragusa, B

s

)



<8
<y

SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI
Visto per la regolaritd contabile attestante Ig copertura finanziaria ai sensi dell’art. 151, 4° comma,
del TUEL.

@%‘\ iL]e
| IL RESPO/ﬁm /DI RAGIONERIA

W
Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, perla durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di .

averne trasmesso copia al Segretario Generale,

Ragusa 14071 2008

IL MESSO CYMUNALE

Il sottoscritto Messo comunale attesta il con‘(émento del suindicato periodo di
pubblicazione e cioé dal 14 077, 7008 al 24 Q177064

Ragusa 21017, 76
IL MESSO COMUNALE




